ACCESSORIO DI ILLUMINAZIONE PER SOLLEVATORE
LIGHTING ACCESSORY FOR LIFTING UNIT
LICHTZUBEHÖR FÜR HEBEBÜHNE
ACCESSOIRE D'ECLAIRAGE POUR PONT-ELEVATEUR
ACCESORIO DE ILUMINACION PARA ELEVADOR
ITALIANO: ISTRUZIONI ORIGINALI
ENGLISH: TRANSLATION OF THE ORIGINAL INSTRUCTIONS
DEUTSCH: ÜBERSETZUNG DER ORIGINALANLEITUNG

•	 Code-Nr. des gewünschten Ersatzteils.
6.	 PIÈCES DÉTACHES
6.1	 Comment commander les pièces détachées?
Lors d’une commande de pièces détachées, il faut préciser:
•	 Le modèle de la machine
•	 L’année de fabrication
•	 La référence indiquée à la première page de la notice:
	 0585-M......-....
•	 Le numéro de la planche
•	 Le numéro de référence de la pièce.
6.	 REPUESTOS
6.1	 Como pedir las piezas de repuesto
Para recibir los repuestos deseados es necesario indicar:
•	 Modelo de la máquina
•	 Año de construcción
•	 En la primera página del manual:
	 0585-M......-....
•	 Número de la tabla
•	 Número de referencia del repuesto.
6.	 RICAMBI
6.1	 Come richiedere i ricambi
Per ricevere i ricambi desiderati occorre indicare:
•	 Modello della macchina
•	 Anno di costruzione
•	 Dalla prima pagina del manuale:
	 0585-M......-....
•	 Numero della tavola
•	 Numero di riferimento del ricambio stesso.
0700-M002-0
22
Denominazione tavola
Table definition
N°tavola
Table no
Indice di modifica
Change index
1/0
ACCESSORIO ILLUMINAZIONE
LIGHTING ACCESSORY
5
7
1
6
8
4
3
2
0700-M002-0
S4400A9
S4400A10
23
Denominazione tavola
Table definition
N°tavola
Table no
Indice di modifica
Change index
1/0
ACCESSORIO ILLUMINAZIONE
LIGHTING ACCESSORY
RIF.
REF
CODICE
CODE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
APPLICAZIONE
APPLICATION
1 075069011 Gruppo lampada led Led lamp unit
TUTTI I MODELLI
ALL MODELS
2 505075 Lampada led Led lamp
3 507044 Fusibile FU3 5x20 6,3A 250V Fuse FU3 5x20 6,3A 250V quick type
4 507019 Fusibile FU2 10.3x38 2A 500V gL Fuse FU2 10.3x38 2A 500V gL
5 528083 Trasformatore 160VA Trasformer 160VA
6 075069020 Scatola derivazione Derivation box
7 599485 Passacavo Cable-pass
8 071621831 Canalina Raceway S4400A10
0700-M002-0
S4400A9